
Contacto

Teléfono +34 925286980
Correo Electrónico desa.sostenible-to@jccm.es

Dirección Postal

C/ Quintanar de la Orden, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/002845
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021 a
las 18:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PVoRC3GwUx1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento vehículos 1.5.10 Los Navalmorales

Valor estimado del contrato 4.123,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.837,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.171,84 EUR.

Clasificación CPV
50112200 - Servicios de mantenimiento de automóviles.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TREASCA ASISTENCIA,S.L.
NIF B74358193
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PVoRC3GwUx1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Quintanar de la Orden, s/n
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.171,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.837,93 EUR.

Motivación

Motivación Oferta según criterios del PCAP del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 27/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con lo establecido en el art.36.3 de la LCSP, los contratos basados en Acuerdo Marco y los
contratos específicos en el marco de un sistema dinámico de adquisición, se perfeccionan con su adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1aFvj%2FGUc%2Bs BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1502TO19SER00080-AM
Órgano Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Toledo

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1aFvj%2FGUc%2BsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


ID 0000006607138 |  2021-824896 | Wed, 28 Apr 2021 18:15:54:791 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77656504623869981587836956571213992068 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


